

MR. LIHN Aps

Rødovre Centrum 571
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2018

Knud Lihn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MR. LIHN Aps
Rødovre Centrum 571
2610 Rødovre

Telefonnummer: 36141617

e-mailadresse: hedegaard@netadvokater.dk

CVR-nr: 29632642

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet indtil februar 2017 omfattede skoreparationsarbejde og nøglefremstilling samt salg af tilbehør i forbindelse hermed. Herefter er selskabets hovedformål at investere i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. -5.891 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 772.789.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-5.891	-7.607
Bruttoresultat		-5.891	-7.607
Resultat af ordinær primær drift		-5.891	-7.607
Ordinært resultat før skat		-5.891	-7.607
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.891	-7.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.891	-7.607
I alt		-5.891	-7.607

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		594.000	619.859
Tilgodehavender i alt		594.000	619.859
Likvide beholdninger		183.789	166.821
Omsætningsaktiver i alt		777.789	786.680
Aktiver i alt		777.789	786.680

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		272.789	278.680
Egenkapital i alt		772.789	778.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	8.000
Passiver i alt		777.789	786.680

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	278.680	778.680
Årets resultat		-5.891	-5.891
Egenkapital, ultimo	500.000	272.789	772.789

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>